
 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

 

Stockholm den 1 februari 2010 
 

Marieberg Galleria nominerad till årets köpcentrum 

 

Marieberg Galleria i Örebro är en av tre nominerade köpcentrum/gallerior till priset Årets 

köpcentrum/ galleria 2009. 

 

Vinnaren koras och priset delas ut av Svensk Handel och Dagens Handel på Retail Awards 

den 10 mars i Blå Hallen i Stockholms Stadshus. 

 

- Det är en stor ära för oss att bli nominerade till detta pris, säger Håkan Jacobsson 

Center Manager för Marieberg Galleria. 

Vi har lagt stor kraft och engagemang på att skapa en shoppingdestination som inte 

enbart erbjuder shopping utan också ger en upplevelse Vi är stolta över att ha en 

fräsch och välfungerande galleria som bjuder på mångfald, trivsel och 

shoppingglädje fortsätter Håkan entusiastiskt. 

 

Marieberg Galleria är om och tillbyggd under två års tid och färdigställdes i augusti 2009. I 

ombyggnationen har miljöhänsyn varit en mycket viktig aspekt. Exempel på det är byte till 

fjärrkyla, installation av avancerade soprum samt miljövänlig belysning.  

 

Vinnaren av Årets köpcentrum/galleria skall vara en dokumenterat väl fungerande 

handelsplats som ligger i framkant inom sitt område. Här ska också finnas någon form av 

nytänkande eller förnyelse. Det kan gälla ett helt nytt center såväl som ett äldre, som byggts 

om eller ut, eller helt enkelt fått en ny profil. Till grund för bedömning ligger dessutom 

design, ekonomisk utveckling och effektivitet, management/ service, konceptualitet, 

miljöarbete och marknadsaktiviteter. 
 

Juryns motivering:  

”Bra utbud, snyggt och fräscht är bara några av 

de ord som kan användas för att beskriva nya 

Marieberg Galleria. Hög framkomlighet genom 

breda gångar och passager, vackra och 

inbjudande entréer i kombination med en mycket 

attraktiv butiksmix är en god grund för tillväxt. 

Integreringen av Coop Forum, i vinkel mot 

gallerian, är optimal och ingen av aktörerna 

överskuggar den andre. Torget är som en oas i 

mitten av gallerian där kaféet ligger som en pärla 

i granit. Även här har miljön stått i fokus under 

hela arbetet.” 

             

 

För mer information, var vänlig och kontakta 

Håkan Jacobsson Center Manager  +46 19 20 67 92 

Charles Larsson  Marketing Director  +46 8 508 99 913  

 

 

 

 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  

Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 

 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


